REPUBLIKAE SHQIPERISE }
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Durrés mé, o2/ / =/ /2023

VENDIM
Nr. /2 Dats & /7 J 2023

PER

“MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE RREGULLOREN E SIGURIMIT TE BRENDSHME TE
CILESISE, PRANE UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU”, DURRES”

N& mbgshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté né Institucionet e Arsimit t& Larté né
Republikén e Shqipérisé”, neni 69 pika 3, si dhe referuar shkresés nr.348 dats 20.02.2023 t& Njésisé

s¢ Brendshme t& Sigurimit t& Cilésisé pran& Universitetit “Aleksandér Moisiu” Durrés, Senati
Akademik ,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve n& rregulloren e Sigurimit t& Brendshme t& Cilésisé (NjSBC), prané
Universitetit “Aleksandér Moisiu”, Durrés”

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:

o

Zv. Rektorét

Drejtuesit e Njésive Kryesore

Njésia e Sigurimit t& Brendshme t& Cilésisé (NjSBC)
Drejtoria e Kurrikulave dhe Standardeve t& Cilésisé
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Ky vendim hyn né fugi menjghers.
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Adresa: Lagja Nr.I, Rr~Taulantin™, Durrs. Tel: +355 52 39161. www.uamd.edu.al.



